

Town of Alex Water System Improvements Bid Tabulation - Contract #1										
04MUN05										
Bid Opening Date: 3/9/2006										
Item Description	Quan.	Units	Eng. Est.		Layne Western		Bowen Construction		Shoestring Ent.	
			Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Pump & Controls	1	L.Sum	9,200.00	9,200.00	17,890.00	17,890.00	6,078.50	6,078.50	15,000.00	15,000.00
CMU Bldg & Roof	1	L.Sum	10,000.00	10,000.00	8,823.00	8,823.00	28,725.00	28,725.00	17,000.00	17,000.00
Well House Electrical	1	L.Sum	3,800.00	3,800.00	10,823.00	10,823.00	18,561.00	18,561.00	5,000.00	5,000.00
Well House Plumbing	1	L.Sum	4,800.00	4,800.00	5,882.00	5,882.00	5,130.00	5,130.00	9,000.00	9,000.00
Building Foundation	1	L.Sum	1,500.00	1,500.00	4,470.00	4,470.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	5,000.00
Surface Casing	20	V.F.	224.00	4,480.00	150.00	3,000.00	25.90	518.00	150.00	3,000.00
12" Borehole	110	V.F.	56.00	6,160.00	100.00	11,000.00	172.50	18,975.00	145.00	15,950.00
Well Logging	1	L.Sum		2,500.00	2,500.00	2,500.00	1,250.00	1,250.00	1,900.00	1,900.00
Well Casing	110	V.F.	6.00	660.00	12.00	1,320.00	12.01	1,321.10	36.00	3,960.00
Grout Seal	20	V.F.	15.00	300.00	30.00	600.00	37.95	759.00	45.00	900.00
Gravel Pack	110	V.F.	3.00	330.00	60.00	6,600.00	23.92	2,631.20	25.00	2,750.00
Well Screen	20	V.F.	8.00	160.00	20.00	400.00	42.27	845.40	88.00	1,760.00
Alignment Test	1	L.Sum	500.00	500.00	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,200.00	2,200.00
Well Development	1	L.Sum	9,500.00	9,500.00	7,500.00	7,500.00	5,578.00	5,578.00	8,520.00	8,520.00
4" PVC Water Line	950	L.F.	4.00	3,800.00	3.00	2,850.00	20.00	19,000.00	3.00	2,850.00
6' Tall Chain-Link Fence							29.00	2,900.00		5,000.00
Trenching	910	L.F.	4.00	3,640.00	10.00	9,100.00	5.50	5,005.00	10.00	9,100.00
4" Gate Valve w/Box	3	EA.	300.00	900.00	558.00	1,674.00	475.00	1,425.00	600.00	1,800.00
4" Road Bore	40	L.F.	10.00	400.00	40.00	1,600.00	62.00	2,480.00	30.00	1,200.00
<b>Total Bid Price</b>				<b>62,630.00</b>		<b>97,832.00</b>		<b>123,382.20</b>		<b>111,890.00</b>

\* Bid extension math error corrected.